
 

                            

 

 

AGENDA  

WERKKAMER  

REGIO GOOI EN VECHTSTREEK 

 

Datum: 

Tijdstip: 

17 februari 2017 

12:30 – 14:30 uur 

Locatie: Regiokantoor, Burgemeester de Bordesstraat 80, 1400 AG Bussum, Rivierenzaal 

Leden: Arjo Klamer, Janny Bakker, Jan Kwekkeboom, Dolf Kloosterziel, Osman Elmaci, Saloua 

Chaara, Evert van Scherpenzeel, Jeroen Ankersmit, Robin de Rooij (CNV) 

  

. 

PUNT ONDERWERP DOEL PRESENTATOR/ 

TOELICHTING 

TIJD 

 

BIJLAGE 

1.  Opening en mededelingen 

- Aansluiting Robin de 

Rooij (CNV) 

- Vertrek Dolf 

Kloosterziel (MKB 

Nederland) 

Bespreken Arjo Klamer 

 

12:30 – 

12:40 

- 

2.  Verslag 22 december 2016 Bespreken Allen  12:40-  

12:50 

2.1 

 

3.  Stand van zaken banenafspraak 

- Realisatie 

- Landelijke 

ontwikkelingen 

- Onbeperkt aan de Slag 

- Lijst van inclusieve 

werkgevers 

- Samenwerking met 

scholen 

Bespreken  

 

Nol Kliffen 

 

Saloua Chaara 

Ronald Clous 

 

Saloua Chaara 

 

12:50- 

13:20 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

3.5 

3.6 

3.7 

3.8 

3.9 

4.  Aanjagen banenafspraak 

- Actieplan 

banenafspraak 

- Uitvoerend 

projectleider 

banenafspraak 

Bespreken/ 

Vaststellen  

 

Saloua Chaara 

 

Saloua Chaara 

 

13:20- 

14:00 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

 

5.  Stand van zaken WSP  

 

Bespreken Ronald Clous 14:00 –  

14:15 

 

Presentatie 

 

6.  Opdracht Coöperatieve aanpak Bespreken Arjo Klamer 

 

 

14:15- 

14:30 

6.1 

6.2 

 

7.  Rondvraag Bespreken Allen  14:00 - 

 


